Ingredients and Allergy Information
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John Lewis Stock

Number 78431206
Name Beer Advent 2022
Water, Barley, Malted Barley, Wheat, Malted Wheat, Hops and Yeast. Ale
Malt, Torrified Wheat, Light Cara Malt, Light Crystal Malt, EK Goldings,
Cascade, Chinook, US-05. Surplus bread, raspberries, Munich, Chocolate,
Ingredients Crystak, Cara-malt, Caraffa Special 1, Magnum, Americian Ale, Cocoa Nibs,
Sea Salt, Lactose. Lager Malt, Aromtic Malt, German Comet, Cascde,
Simcoe, Talus, Mosaic, Red Wine Yeast, Belgium Ale, Citric & Latic Acid.
For allergens, see ingredients in bold Contains milk, oats and gluten from wheat and barley.
May contain
R
statements Oats, Rye

Net Quantity

1 x Alechemy Brewery Bad Day At The Office Pale Ale 330mle€ Alc. 4.5% vol.
1 x Alechemy Brewery Talisman Lager 300mle Alc. 5.0% vol.

1 x Cold Bath Brewing Co. Lager 330ml€ Alc. 4.2% vol.

1 x Cold Bath Brewing Co. Pale Ale 330mle 3.8% vol.

1 x Cold Bath Brewing Co. Pilsner 330ml€ 5.2% vol.

1 x Curious Session IPA 330mle 4.4% vol.

1 x Freedom Brewery Freedom Pilsner Lager Golden Bittersweet 330mle
4.4% vol.

1 x Freedom Brewery Freedom Lager 330mle 4.0% vol.

1 x Harviestoun Brewery Bitter & Twisted Golden Ale 330mle 4.2% vol.

1 x Harviestoun Brewery Old Engine Qil Craft Stout 330mle€ 6.0% vol.

1 x Harviestoun Brewery Schiehallion Craft Lager 330ml€ 4.8% vol.

1 x Keith Brewery Ltd. Crisp Keith Lager 330ml€ 4.0% vol.

1 x Keith Brewery Ltd. Frank 330ml€ 4.0% vol.

1 x Keith Brewery Ltd. Dancer 330ml€ 4.5% vol.

1 x Spey Valley Brewery David's Not So Bitter Ruby Ale 330mie€ 4.4% vol.
1 x Spey Valley Brewery Winter Sunshine Extra Pale Ale 330mle 4.0% vol.
1 x The Wild Beer Co. Millionaire 330ml€ 4.7% vol.

1 x The Wild Beer Co. Wild IPA 330ml€ 5.2% vol.

1 x Thornbridge AM:PM Session IPA 330mle 4.5% vol.

1 x Thornbridge Lukas Helles Lager 330mie 4.2% vol.

1 x Toast Craft Lager 330ml€ 5.0% vol.

1 x Toast Pale Ale 330mle 5.0% vol.

1 x Toast Session IPA 330mle 4.5% vol.

1 x Toast American Pale Ale 330mle 4.8% vol.

Country of Origin

Packed in the UK




Storage Instructions

Chill before consuming

Manufacturer’s name
and address

Packed in the UK by Spicers of Hythe, Felling, Gateshead, NE10 OES

Instructions for use

Serve cold

Alcoholic Strength

Ranging from 3.8% to 6.0%

Suitable for

. No

vegetarians
Suitable for vegans No
Suitable for nut allergy Ves
sufferers
Suitable for gluten

No
allergy sufferers
Suitable to wheat

No
allergy sufferers
Suitable for egg allergy Ves
sufferers
Suitable for dairy

No
allergy sufferers
Suitable for soya Ves
allergy sufferers
Free from alcohol No
Free from artificial

Yes
flavours
Free from artificial

Yes

colours




